Betroffene Parzellen

Gemeinde PLZ
Schanis
Schanis
Schanis
Schanis
Schanis
Schanis
Schanis
Schanis
Schanis
Schanis
Schanis
Schanis
Schanis
Schanis
Schanis
Schanis
Schanis
Schanis
Schanis
Schanis
Schanis
Schanis
Schanis
Schanis
Schanis
Schanis
Schanis
Schanis
Schanis
Schanis
Schanis
Schanis
Schanis
Schanis
Schanis
Schanis
Glarus Nord

8718
8718
8718
8718
8718
8718
8718
8718
8718
8718
8718
8718
8718
8718
8718
8718
8718
8718
8718
8718
8718
8718
8718
8718
8718
8718
8718
8718
8718
8718
8718
8718
8718
8718
8718
8718
8756

Parzellen Nr. L-Nummner

959 L-2551035, A-1545657
589 L-2551035, A-1545657
590 L-2551035, A-1545657
570 L-2551035, A-1545657
597 L-2551035, A-1545657
487 L-2551035, A-1545657, A-1545684, A-1545787
1469 A-1545657, A-1545684, L-2551035
584 L-2551035, A-1545684
583 L-2551035, A-1545684
506 L-2551035, A-1545684, A-1545787
507 L-2551035, A-1545684, A-1545780, A-1545787
498 L-2551035, A-1545780, A-1545684, A-1545787
201 A-1545657, A-1545780, A-1545684, L-2551035
510 L-2551035, A-1545684, A-1545780, A-1545787
509 L-2551035, A-1545684, A-1545780, A-1545787
534 L-2551035, A-1545684, A-1545780, A-1545787
1870 L-2551035, A-1545684, A-1545780, A-1545787
531 L-2551035, A-1545684, A-1545780, A-1545787
516 L-2551035, A-1545684, A-1545780, A-1545787
514 L-2551035
515 L-2551035, A-1545684, L-118525 (AXPO)
599 L-2551035, A-1545657
1890 L-2551035, A-1545657
1852 L-2551035, A-1545657
1642 L-2551035, A-1545657
427 L-2551035, A-1545657
1470 L-2551035, A-1545657
1468 L-2551035, A-1545684
1476 L-2551035, A-1545684
1477 L-2551035, A-1545684
1478 L-2551035, A-1545684
1479 L-2551035, A-1545684
1480 L-2551035, A-1545684
1481 L-2551035, A-1545684
1635 L-2551035, A-1545684
488 L-2551035, A-1545684
126 L-2551035, L-118525 (AXPO)

Besonderes
SH/MS Forren
Spllbohrung A-A

Spulbohrung A-A Abbruch Kabel

Spllbohrung A-A
Spulbohrung A-A

Spulbohrung B-B Spiilbohrung E-E Spuilbohrung G-G Abbruch FL
Spiilbohrung B-B, Abbruch Kabel

Strassenquerung C-C
Strassenquerung C-C

Strassenquerung C-C Gewasserquerung D-D Spulbohrung E-E

Spllbohrung E-E Abbruch FL
Kabelersatz Abbruch Kabel
Abbruch FL

Abbruch FL

Abbruch FL

Gewasserquerung F-F Abbruch FL

TS Chéllen EVS Spilbohrung G-G Abbruch FL
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Abbruch FL
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Tiefbau JA/nein
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741 L-2551035, L-118525 (AXPO)
300 L-2551035, L-118525 (AXPO)
298 L-2551035, L-118525 (AXPO)
299 L-2551035, L-118525 (AXPO)
1185 L-2551035, L-118525 (AXPO)
302 L-2551035, L-118525 (AXPO)
1184 L-2551035, L-118525 (AXPO)
297 L-2551035, L-118525 (AXPO)
1186 L-2551035, L-118525 (AXPO)
301 L-2551035, A-1545684
306 L-2551035, L-118525 (AXPO)
307 L-2551035, L-118525 (AXPO)
309 L-2551035, L-118525 (AXPO)
310 L-2551035, L-118525 (AXPO)
1418 L-2551035, L-118525 (AXPO)
308 L-2551035, L-118525 (AXPO)
622 L-2551035, L-118525 (AXPO)
1523 L-2551035, L-118525 (AXPO)
1521 L-2551035, L-118525 (AXPO)
1526 L-2551035, L-118525 (AXPO)
1502 L-2551035, L-118525 (AXPO)
1505 L-2551035, L-118525 (AXPO)
1506 L-2551035, L-118525 (AXPO)
1265 L-2551035, L-118525 (AXPO)
304 L-2551035, L-118525 (AXPO)
768 L-2551035, L-118525 (AXPO)
1187 L-2551035, L-118525 (AXPO)
1182 L-2551035, L-118525 (AXPO)
1069 L-2551035, L-118525 (AXPO)
1075 L-2551035, L-118525 (AXPO)
1737 L-2551035, L-118525 (AXPO)
1500 L-2551035, L-118525 (AXPO)
1520 L-2551035, L-118525 (AXPO)
2150 L-2551035, L-118525 (AXPO)
1503 L-2551035, L-118525 (AXPO)
371 A-1545657, L-2551035
315 L-2551035, L-118525 (AXPO)
537 L-2551035, L-118525 (AXPO)
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